
W
sffi

"L.ffir
ntwu"
hÉe"4'

SERVIZTO ASSOCIATO
COMUNI DI CAMPAGNOLA CREMASCA . CAPRALBA . CASALETTO VAPRIO

CREMOSANO - QUINTANO. TRESCORE CREMASCO - VAILATE

Sede operativa via Stanislao Giani, 8 - 26019 Vailate (CR)

Telefono 0363i849108 - Fax 0363i8491 12

E-mail polizialocale@comune.vailate.cr. it

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 284/2AM

POLIZIA
LOCALE

")
1i:^Cr. ZótY

IL RESPONSABILE DEL SERVIT,IO

VISTO che I'Amministrazione Comunale con delibera di G.C. n.43 del 291312007 ha istituito la
fiera di promozione del territorio denominata "Fiera del pane formaggio e salame";

PRESO ATTO che per l'anno 2014 la suddetta fiera si svolgerà Domenica 18 Maggio in Piazz.a
della Chiesa, Via Marconi e Via Milano;

CONSIDERATO che la circolazione dei veicoli nelle vie adiacenti le aree interessate dallo
svolgimento della fiera, può causare pericolo per la sicurezza stradale e l'incolumità pubblica;

RAWISATA pertanto la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle
esigenze deltraffico e alle caratteristiche delle strade;

VIST| gli artt. n. 5, 6, 7,21,26,27 del C.d.S. - D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e successive
modifiche;

VISTI gli artt. n. 30, 31,37,38, 43, 120 del Regolamento esecuzione ed attuazione C.d.S. - D.P.R.
16 dicembre 1992 n.495 e successive modifiche;

VISTO l'arl.107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 ed accertati i propri poteri;

ORDINA

Dalle ore 5,00 alle ore 20,00 di domenica l8 Maggio 2014=

- ll divieto di transito su tutta Piazza della Chiesa;
- ll divieto ditransito in Via Marconi, nel tratto compreso fra il parcheggio pubblico della medesima
Yia e Piazza della Chiesa;
- ll divieto di transito in Via Milano, nel tratto compreso fra I'intersezione con Via Cà Noa e Piazza
della Chiesa;
- ll divieto di sosta con rimozione fozata su tutta Piazza della Chiesa;
- il divieto di sosta con rimozione fozata su tutta l'area adibita a parcheggio pubblico di Via
Marconi;
- ll divieto di sosta con rimozione forzata in Via Milano nel tratto compreso fra I'intersezione con
Via Cà Noa e Piazzadella Chiesa;
- lldivieto ditransito, eccetto residenti, in Via Papa GiovanniXXlll;
- l'istituzione di un senso unico di marcia lungo tutta la Via Alzeni con percorrenzaPiazza Chiesa
direzione Via Scaini;

i':r:.'!tt. i rti



Dalle ore 14,00 disabato 17 maggio 2O14llno alle ore 20,00 di domenica 18 Maggio 2014:

- il divieto di sosta con rimozione forzata su tutta l'area adibita a parcheggio pubblico di Via
Marconi;

La posa di idonea segnaletica stradale verticale ed orizzontale in ottemperanza a quando

disposto dal D.Lgs. 301411992 n. 285 e dal regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S.
D.P.R. 495t1992.

DISPONE

Vailate, 13 Maggio 2014

DEMANDA
ai servizi di Polizia Stradale, il controllo sull'osservanza della presente ordinanza e I'applicazione delle

disposizioni previste, che in caso di inadempienza, a tutto o in parte di quanto contenuto nella presente

ordinanza, procederanno a termini di Legge;

INFORMA
che awerso la presente Ordinanza è ammesso ricorso gerarchico al Prefetto entro 30 (henta) giorni dalla data

di pubblicazione all'Albo Pretorio, in alternativa, ricorso giurisrlizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale di Brescia entro 60 (sessanta) giorni, o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data

di pubblicazione della stessa all'Albo Pretorio.

SERVIZO
I ovo

s-%
* '* -a'É'
o s*S

%rtr,':;W


